



**FOLLDAL KOMMUNE**

**Folldal skole**  
**2580 Folldal**

Folldal 25.11.2022

**Tilstede:** Lars Henrik Odden, Siv Jorid Østensen, Jørn Brendryen, Ellen Engh, Eelco Van Ingen, Kjartan Garmager, Rune Kongsrud, rektor Bente Kristoffersen,

**Infosaker:**

Resultater fra Nasjonale prøver Folldal Skole 2022:

5., 8. og 9. trinn gjør det bedre enn landsgjennomsnittet i lesing og regning, i engelsk ligger 5. trinn under landsgjennomsnittet mens 9. trinn gjør det bedre i engelsk enn landsgjennomsnittet. For å løfte nivået i engelsk for 5. trinn kan tiltak som flere timer, annet undervisningstidspunkt og annen organisering være aktuelle tiltak.

Fådeltskole: grunnet synkende elevtall i enkelte klasser innføres fra neste høst felles undervisning for 2 og/eller 3 klassetrinn i fag som krle, naturfag, samfunnsfag, gym, men ikke i basisfagene norsk, matematikk og engelsk. Skolen har vært i kontakt med rektor Leif Vingelen ved Tolga Skole om dette. En slik ordning med aldersblanda grupper med 2 lærere vil løfte de yngste, og det vil bli mer sosialt, som igjen kan gi bedre læring.

Info fra SU: budsjett for 2023 blir stramt og dermed utfordrende. Innkjøp av lærebøker for 5.-10. trinn utsettes til 2024, man velger beste tilbud fra 3 forlag. Videreutdanning av undervisningspersonale videreføres grunnet kompetansekrav, det tas fra driftsbudsjett. For barnehage/SFO justeres søskenmoderasjon ned fra 50% til 30% for 2 barn og fra 70% til 50% for 3 barn eller mer.

**10/22-23 Foreldrekveld i regi FAU**

Skolen har gjort avtale med Martin Holmen om foredrag for u-trinnselevne på dagtid, og for foreldre og ansatte samme dag, mandag 30. januar kl. 19:00 ved Folldal Flerbrukshus. 10. trinn får ansvar for bevertning og loddsalg, inntektene går til 10. klasseturen. Det vil bli gitt ut informasjon om foredraget i forkant. Foredraget er gratis og det er ingen påmelding.

**11/22-23: Ramme for 10.klassetur**

Elevråd, FAU og skolens ansatte har sammen laget og vedtatt ramme for 10. klassetur 2023. Det er satt opp forslag til opplevelser og faglig innhold, der elever har medbestemmelse for hva de selv ønsker å besøke, og hva de vil lære mer om. NB! Man skal ikke gjøre alt. Det oppfordres at elever på 9. trinn tenker litt rundt dette allerede fra våren av. På denne turen SKAL alle elever ha med mobil. Et besøk på 22. juli senteret er bra.

Kjartan Garmager, referent